
２ ９ １ － １ ６ ６ ６ 

令和４年１１月１０日 

 

関係団体各位 

 

                                      県 土 整 備 部 長 

                                        （公 印 省 略） 

 

 

新型コロナウイルス感染症と季節性インフルエンザの同時流行に備えたリーフレット 

の周知について（依頼） 

 
拝啓 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に係る県の各種施策につきましては、御理解と御協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。 

さて、人の移動や会合の機会が増える年末年始を迎える中で、特に、今年の冬は感染の再拡大が

危惧されるとともに、季節性インフルエンザとの同時流行も懸念されております。 

これを踏まえ、同時流行に備えた対応について周知を図るため、国において、新型コロナ抗原定

性検査キット及び解熱鎮痛薬の備蓄等を呼びかけるリーフレット（別添１参照）が作成され、また、

県においても総合的な感染防止対策を呼びかけるリーフレット（別添２参照）を作成したところで

あります。 

つきましては、内容について御了知の上、貴団体の会員の皆様等への周知に御協力いただきます

ようお願いします。 

  

 

 

 

 

担 当 営繕課建築計画担当 山中 

    営繕課設備室設備計画担当 山下 

電 話 0985-26-7548 


